

Urban Group Construction s.r.o. Rybná 716/24 Staré Město, Praha 110 00 IČO: 17095620 DIČ: CZ17095620

Cenová kalkulace: oprava napojení dešťova kanalizace Nádražní

Práce	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Cena celkem
šachta roura vpust' litina	1			15 800,00 Kč
vpust' chodníková	1			5 800,00 Kč
ht potrubí	1			800,00 Kč
písek zasypový	1			2 400,00 Kč
šterk makadam	1			3 100,00 Kč
asfalt	1			3 400,00 Kč
pur pěna studniční	2		250,00 Kč	500,00 Kč
beton	1			1 680,00 Kč
rozložení složení zámková dlažba	6m2			3 300,00 Kč
výkop zbíjení zához	4m3			11 200,00 Kč
ruční výkop a zahození	5		1 700,00 Kč	8 500,00 Kč
oprava propojení	1			4 330,00 Kč
řezání asfalt	3,5bm			700,00 Kč
položení KG potrubí příprava napojení	7		500,00 Kč	3 500,00 Kč
přechod bet. roura KG 300	1			2 800,00 Kč
KG potrubí 125, 160 trubka kolena	9		250,00 Kč	2 250,00 Kč
usazení napojení šachta	2			2 200,00 Kč
čištění potrubí krtek doprava	1		3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
betón mazanina	2		160,00 Kč	320,00 Kč
asfaltování	1			2 300,00 Kč
doprava	1			3 200,00 Kč
úklid, likvidace skládka	1			2 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%				83 980,00 Kč
DPH 21%				17 635,80 Kč
Cena celkem				101 615,80 Kč

Dne 06.10.2025 v Novém Jičíně

